02.12.2022 г. № 1026
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ                 ЛЕСНОГО УЧАСТКА

В целях обеспечения устойчивого развития территории, в соответствии со ст. 8, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», для осуществления деятельности по устойчивому развитию территории, руководствуясь Уставом Киренского МО, рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «ИНК-НефтеГазГеология» № 0357 от 01.12.2022, администрация Киренского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «ИНК-НефтеГазГеология» осуществить подготовку проекта межевания территории лесного участка, в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации коридора под перспективные трубопроводы Ярактинского НГКМ до УПН Ярактинского месторождения.
2. Разработанный проект межевания территории лесного участка представить на утверждение в администрацию Киренского муниципального образования.
3. Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ А.И. Корзенникова.

Глава администрации
Киренского муниципального образования                                                    А.В. Вициамов

Подготовила:  Малогорская Е.В.

[bookmark: _GoBack]
Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ                                                                                                             А. И. Корзенников

Начальник ОУМИ                                                                                                                              Ю.Н. Чуракова